Alsterland – Geschäftsstelle AgendaRegio GmbH, Weimarer Str. 6, 24106 Kiel

An die Mitglieder der LAG AktivRegion Alsterland e.V. und alle Interessierten Geschäftsstelle
AgendaRegio GmbH
Weimarer Str. 6
24106 Kiel
0431 – 530 30 8 30
zeis@aktivregion-alsterland.de
roland@agenda-regio.de
www.aktivregion-alsterland.de

24. Oktober 2023

## Einladung zur Sitzung des Zentralen Arbeitskreises der LAG AktivRegion Alsterland e.V.

Sehr geehrte Damen und Herren, zur Sitzung des Zentralen Arbeitskreises

## am Donnerstag, 16. November 2023 von 17:00 – 19:00 Uhr im Amt Itzstedt Segeberger Straße 41, 23845 Itzstedt

lade ich Sie herzlich ein.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung
- 2. Gemeinwohlökonomie
- 3. Regionalbudget 2024 Überarbeitung der Geschäftsordnung
- 4. Schwerpunktthema: Klimaschutz & Klimawandelanpassung
- 5. Verschiedenes
  - a. ZAK-Termine 2024

Der ZAK der AktivRegion Alsterland ist öffentlich. Wir freuen uns, wenn Sie die Einladung an Interessierte weiterleiten. Auch können gemäß Wunsch der Teilnehmenden neue Punkte der Tagesordnung hinzugefügt werden.

Wir freuen uns auf Ihr Kommen und Ihre Ideen!

**Thorsten Haderup** 

Vorsitzender des Zentralen Arbeitskreises der AktivRegion Alsterland e.V.